
UCHWAŁA NR X/152/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 5, 8, 10, art. 214 pkt 1, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) - uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W załącznikach do Uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2024 rok” zwiększa się łączny plan 
dochodów budżetu województwa o kwotę 6.066.696 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2024 rok” zmniejsza się łączny plan 
wydatków budżetu województwa o kwotę 960.456 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2a „Inwestycje roczne na 2024 rok” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2024” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 3 „PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU na 2024 rok” zwiększa się łączny plan 
rozchodów o kwotę 7.027.152 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 5a „DOTACJE PODMIOTOWE na 2024 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 6 dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 8 „Rozliczenie dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 2024 r. (§ 905)” otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu województwa w wysokości 1.251.858.847,46 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 987.532.165,46 zł, 

b) dochody majątkowe 264.326.682 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu województwa w wysokości 1.254.890.751,81 zł, 
z tego: 

a) wydatki bieżące 716.776.762,81 zł, 

Podpisany Strona 1



b) wydatki majątkowe 538.113.989 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Deficyt budżetu województwa w wysokości 3.031.904,35 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 484.415,58 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków - 2.547.488,77 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 40.442.005,35 zł, rozchody w wysokości 37.410.101,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3.” 

4. § 6 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 295.744.629 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 172.159.772 zł, 

b) wydatki majątkowe 123.584.857 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.” 

5. § 12 otrzymuje brzmienie: „Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Zarząd 
Województwa, w tym: 

1) pożyczek krótkoterminowych - do kwoty 15.000.000 zł, 

2) pożyczek długoterminowych - do kwoty 16.103.849 zł (w tym na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 3.563.920 zł).” 

6. § 13 ust. 12 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) dochody w kwocie 45.434.358 zł pochodzące z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych, 

2) wydatki w kwocie 45.434.358 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach przedsięwzięcia wieloletniego 
pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej 754 na odcinku od km 0+000 do 1+912 w Ostrowcu 
Świętokrzyskim wraz z rozbudową mostu na rzece Kamiennej” - 43.495.247 zł, 

b) realizację przez Urząd Marszałkowski przedsięwzięcia wieloletniego pn. „Zakup i montaż instalacji 
fotowoltaicznej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze” - 
1.939.111 zł, 

– art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. 
zm.) oraz Uchwała Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych (zmieniona Uchwałą Nr 176/2021 z dnia 
28 grudnia 2021 r., Uchwałą Nr 87/2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr 205/2022 z dnia 
13 października 2022 r. oraz Uchwałą Nr 74 z dnia 5 lipca 2024 r.).” 

7. § 13 ust. 13 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) dochody w kwocie 76.342.673 zł, w tym: 

a) pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 76.228.966 zł, 

b) z tytułu naliczonych odsetek na rachunku bieżącym od środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 
113.707 zł, 

2) wydatki w kwocie 75.425.778 zł z przeznaczeniem na realizację przez Świętokrzyski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach przedsięwzięć wieloletnich pn.: 

Podpisany Strona 2



a) „Budowa obwodnicy miasta Włoszczowa w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 786 wraz z połączeniem 
z drogą wojewódzką nr 742 i nr 785 /Etap II – Obwodnica Włoszczowy w ciągu DW 742/” - 
3.000.000 zł, 

b) „Budowa południowej obwodnicy Morawicy w ciągu DW 766 od skrzyżowania z projektowaną 
obwodnicą DK73” - 2.750.000 zł, 

c) „Podniesienie jakości komunikacyjnej regionu w zakresie poprawy bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu - uzupełnienie dróg dla pieszych i dróg dla pieszych i rowerów w województwie 
świętokrzyskim” - 577.498 zł, 

d) „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – Starachowice wraz z budową 
obwodnicy m. Starachowice /Budowa przeprawy mostowej na rz. Kamiennej wraz z drogami 
dojazdowymi w ciągu obwodnicy Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na DW744 do km ok. 
262+377,28 na DK42/” - 9.800.000 zł, 

e) „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 od DK 74 do ul. Plażowej w m. Zawichost – etap I” - 
41.900.000 zł, 

f) „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 777 od DK 74 do DW 759 oraz budowa nowego odcinka DW 
759 od DW 777 do granicy województwa – etap I” - 17.398.280 zł, 

3) wydatki w kwocie 113.986 zł z przeznaczeniem na zwrot do Ministerstwa Infrastruktury odsetek 
naliczonych od środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

4) przychody w kwocie 278,42 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z naliczonych odsetek od środków na rachunku bankowym, 

– art. 4, 7, 16, 16a, 16d, 18 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu 
Rozwoju Dróg (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1983 z późn. zm.).” 

8. § 13 ust. 15 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) dochody w kwocie 693.848 zł, w tym: 

a) pochodzące z Funduszu Pomocy - 690.378 zł, 

b) z tytułu naliczonych odsetek od środków pieniężnych na rachunku bankowym Funduszu Pomocy - 
3.470 zł, 

2) wydatki w kwocie 772.028 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację przez Zespół Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej 
Górze dodatkowych zadań oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - 386.358 zł, 

b) realizację przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach zadania polegającego na 
zorganizowaniu zakwaterowania wraz z wyżywieniem dla cudzoziemców z terenu Ukrainy - 382.200 zł, 

c) zwrot do Wojewody Świętokrzyskiego odsetek od środków pieniężnych na rachunku bankowym 
Funduszu Pomocy, w związku z realizacją zadania polegającego na zorganizowaniu zakwaterowania 
wraz z wyżywieniem dla cudzoziemców z terenu Ukrainy - 36 zł, 

d) zwrot do Wojewody Świętokrzyskiego odsetek od środków pieniężnych na rachunku bankowym 
Funduszu Pomocy, w związku z realizacją dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - 3.434 zł, 

3) przychody w kwocie 78.179,32 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, pochodzących ze środków Funduszu Pomocy, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu oraz naliczonych 
odsetek od środków pieniężnych na rachunku bankowym Funduszu Pomocy, 

– art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.).” 

Podpisany Strona 3



§ 3. 1. Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego rocznego z dotychczasowej pn. „Zakup dwóch 
zestawów graficznych oraz urządzenia drukująco-kopiującego na potrzeby WODGiK” na „Zakup urządzenia 
drukująco-kopiującego na potrzeby WODGiK ”. 

2. Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego rocznego z dotychczasowej pn. „Budowa 
ogrodzenia na lotnisku w Masłowie – I etap” na „Budowa ogrodzenia na terenie lotniska w Masłowie – I etap”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   
 Wiceprzewodnicząca Sejmiku 

 
Magdalena Zieleń 

 

Podpisany Strona 4



DOCHODY GRUDZIEŃ/2024

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 717,00 26 491,00

Pozostałe dochody bieżące 717,00 26 491,00
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 0620 5 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0640 200,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0750 2 876,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0920 52,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0940 517,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0950 5 199,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 13 364,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 21 361,00

Pozostałe dochody majątkowe 21 361,00
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 21 361,00

OGÓŁEM 717,00 47 852,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/152/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Podpisany Strona 5



DOCHODY GRUDZIEŃ/2024

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 717,00 26 491,00

Pozostałe dochody bieżące 717,00 26 491,00
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 0620 5 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0640 200,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0750 2 876,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0920 52,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0940 517,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0950 5 199,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 13 364,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 21 361,00

Pozostałe dochody majątkowe 21 361,00
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 21 361,00

OGÓŁEM 717,00 47 852,00

Podpisany Strona 6



DOCHODY GRUDZIEŃ/2024

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 606,00 56 200,00

Pozostałe dochody bieżące 606,00 56 200,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0750 606,00

Wpływy z usług 0830 50 000,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 6 200,00

OGÓŁEM 606,00 56 200,00

Podpisany Strona 7



DOCHODY GRUDZIEŃ/2024

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 606,00 56 200,00

Pozostałe dochody bieżące 606,00 56 200,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0750 606,00

Wpływy z usług 0830 50 000,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 6 200,00

OGÓŁEM 606,00 56 200,00

Podpisany Strona 8



DOCHODY GRUDZIEŃ/2024

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 5 619 884,00

Udziały w podatku dochodowym 5 619 884,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0010 5 619 884,00

OGÓŁEM 5 619 884,00

Podpisany Strona 9



DOCHODY GRUDZIEŃ/2024

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem
Rozdział 75623 - Udziały województw w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 5 619 884,00

Udziały w podatku dochodowym 5 619 884,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0010 5 619 884,00

OGÓŁEM 5 619 884,00

Podpisany Strona 10



DOCHODY GRUDZIEŃ/2024

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 411 104,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 380 116,00
Środki na uzupełnienie dochodów województw 2770 380 116,00

Pozostałe dochody bieżące 30 988,00
Wpływy z pozostałych odsetek 0920 30 988,00

OGÓŁEM 411 104,00

Podpisany Strona 11



DOCHODY GRUDZIEŃ/2024

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 380 116,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 380 116,00
Środki na uzupełnienie dochodów województw 2770 380 116,00

OGÓŁEM 380 116,00

Podpisany Strona 12



DOCHODY GRUDZIEŃ/2024

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 30 988,00

Pozostałe dochody bieżące 30 988,00
Wpływy z pozostałych odsetek 0920 30 988,00

OGÓŁEM 30 988,00

Podpisany Strona 13



DOCHODY GRUDZIEŃ/2024

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 6 132,00

Finansowanie programów ze środków 
bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej i 
innych środków zagranicznych

6 132,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2051 6 132,00

OGÓŁEM 6 132,00

Podpisany Strona 14



DOCHODY GRUDZIEŃ/2024

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 6 132,00

Finansowanie programów ze środków 
bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej i 
innych środków zagranicznych

6 132,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2051 6 132,00

OGÓŁEM 6 132,00

Podpisany Strona 15



DOCHODY GRUDZIEŃ/2024

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 60 889,00

Pozostałe dochody majątkowe 60 889,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6370 60 889,00

OGÓŁEM 60 889,00

Podpisany Strona 16



DOCHODY GRUDZIEŃ/2024

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 60 889,00

Pozostałe dochody majątkowe 60 889,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6370 60 889,00

OGÓŁEM 60 889,00

Podpisany Strona 17



WYDATKI GRUDZIEŃ/2024

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 120 000,00 30 988,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 120 000,00 30 988,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 70 000,00
Różne opłaty i składki 4430 50 000,00
Pozostałe odsetki 4580 30 988,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 268 193,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 268 193,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 1 268 193,00

OGÓŁEM 1 388 193,00 30 988,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/152/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Podpisany Strona 18



WYDATKI GRUDZIEŃ/2024

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 120 000,00 30 988,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 120 000,00 30 988,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 70 000,00
Różne opłaty i składki 4430 50 000,00
Pozostałe odsetki 4580 30 988,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 261 303,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 261 303,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst) 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 753 polegająca na budowie 
chodnika w m. Bartoszowiny (1c096)

6050 169 078,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst) 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 756 m. Solec (00061) 6050 62 862,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst) 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 768 na odc. Łysaków – Węchadłów 
(00050)

6050 29 363,00

OGÓŁEM 381 303,00 30 988,00

Podpisany Strona 19



WYDATKI GRUDZIEŃ/2024

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60095 - Pozostała działalność 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 006 890,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 006 890,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst) 
Budowa ogrodzenia na terenie lotniska w Masłowie – I etap (00030) 6050 8 120,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst) 
Kompleksowa termomodernizacja budynku głównego na lotnisku w 
Masłowie (1c235)

6050 998 770,00

OGÓŁEM 1 006 890,00

Podpisany Strona 20



WYDATKI GRUDZIEŃ/2024

Dział 710 - Działalność usługowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 30 920,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 920,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 30 920,00

OGÓŁEM 30 920,00

Podpisany Strona 21



WYDATKI GRUDZIEŃ/2024

Dział 710 - Działalność usługowa
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 30 920,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 920,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst) 
Zakup urządzenia drukująco-kopiującego na potrzeby WODGiK (00027) 6060 30 920,00

OGÓŁEM 30 920,00

Podpisany Strona 22



WYDATKI GRUDZIEŃ/2024

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 799 800,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 799 800,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 799 800,00

OGÓŁEM 799 800,00

Podpisany Strona 23



WYDATKI GRUDZIEŃ/2024

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 799 800,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 799 800,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst) 
Zakup systemu backupowego (1c014) 6060 799 800,00

OGÓŁEM 799 800,00

Podpisany Strona 24



WYDATKI GRUDZIEŃ/2024

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 306 132,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 50 000,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 140 000,00

Pochodne od wynagrodzeń 110 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 70 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 40 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

6 132,00

Zakup usług pozostałych 4301 6 132,00

OGÓŁEM 306 132,00

Podpisany Strona 25



WYDATKI GRUDZIEŃ/2024

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 300 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 50 000,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 140 000,00

Pochodne od wynagrodzeń 110 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 70 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 40 000,00

OGÓŁEM 300 000,00

Podpisany Strona 26



WYDATKI GRUDZIEŃ/2024

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 6 132,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

6 132,00

Zakup usług pozostałych (ERASMUS+ z UE Dz. 5.1) 
Zmieniamy się dzisiaj dla lepszego jutra. Rozwój ŚCDN dla 
proekologicznej zmiany (1a090)

4301 6 132,00

OGÓŁEM 6 132,00

Podpisany Strona 27



WYDATKI GRUDZIEŃ/2024

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 79 999,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 79 999,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 19 110,00
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6370 60 889,00

OGÓŁEM 79 999,00

Podpisany Strona 28



WYDATKI GRUDZIEŃ/2024

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 79 999,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 79 999,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst) 
Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (1c175)

6050 6 110,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne) 
Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (1c175)

6050 13 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych (z fundusze celowe) 
Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (1c175)

6370 60 889,00

OGÓŁEM 79 999,00

Podpisany Strona 29



WYDATKI GRUDZIEŃ/2024

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 14 000,00

Dotacje 14 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 14 000,00

OGÓŁEM 14 000,00

Podpisany Strona 30



WYDATKI GRUDZIEŃ/2024

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 14 000,00

Dotacje 14 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c020)

2480 14 000,00

OGÓŁEM 14 000,00

Podpisany Strona 31



Inwestycje roczne na 2024 rok

L.p.
Nazwa zadania inwestycyjnego

źródło finansowania

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca 

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki do
poniesienia
w 2024 roku

1 2 3 4 5 6 7

1 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 768 na odc. Łysaków – Węchadłów (00050) ŚZDW ŚZDW 600 60013 -29 363,00 

budżet j.s.t. -29 363,00 

2 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 756 m. Solec (00061) ŚZDW ŚZDW 600 60013 -62 862,00 

budżet j.s.t. -62 862,00 

3 Budowa ogrodzenia na terenie lotniska w Masłowie – I etap (00030) UMWŚ UMWŚ 600 60095 -8 120,00 

budżet j.s.t. -8 120,00 

4 Zakup urządzenia drukująco-kopiującego na potrzeby WODGiK (00027) UMWŚ UMWŚ 710 71012 -30 920,00 

budżet j.s.t. -30 920,00 

OGÓŁEM -131 265,00 

budżet j.s.t. -131 265,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/152/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Podpisany Strona 32



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2024 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2024 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 753 polegająca na budowie chodnika w m. 
Bartoszowiny  (1c096)

ŚZDW ŚZDW 2023-2024 600 60013 -169 078,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-169 078,00 
-169 078,00 

2 Kompleksowa termomodernizacja budynku głównego na lotnisku w Masłowie  (1c235) UMWŚ UMWŚ 2024-2025 600 60095 -998 770,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-998 770,00 
-998 770,00 

3 Zakup systemu backupowego  (1c014) UMWŚ UMWŚ 2023-2024 750 75018 799 800,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

799 800,00 
799 800,00 

4 
Zmieniamy się dzisiaj dla lepszego jutra. Rozwój ŚCDN dla proekologicznej zmiany 
(1a090)

ŚCDN ŚCDN 2022-2024 801 80195 -6 132,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska

-6 132,00 
-6 132,00 

5 
Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. 
Św. Rafała w Czerwonej Górze  (1c175)

UMWŚ UMWŚ 2023-2024 851 85111 -79 999,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
fundusze celowe

-79 999,00 
-6 110,00 

-13 000,00 
-60 889,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/152/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Podpisany Strona 33



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna za

koordynację
zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2024 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  (1c020) UMWŚ FŚ 2011-2030 921 92108 14 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

14 000,00 
14 000,00 

Ogółem wydatki bieżące 
łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

7 868,00 
-6 132,00 
14 000,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
fundusze celowe

-448 047,00 
-374 158,00 
-13 000,00 
-60 889,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
fundusze celowe

-440 179,00 
-6 132,00 

-360 158,00 
-13 000,00 
-60 889,00 

Podpisany Strona 34



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
na 2024 rok

L.p. § Wyszczególnienie
Plan

przed zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan
po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I PRZYCHODY 40 442 005,35 0,00 0,00 40 442 005,35

1. 902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

7 484 825,00 0,00 0,00 7 484 825,00 

2. 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

12 427 477,71 0,00 0,00 12 427 477,71 

3. 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

9 574 640,77 0,00 0,00 9 574 640,77 

4. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 10 267 221,00 0,00 0,00 10 267 221,00 

5. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 687 840,87 0,00 0,00 687 840,87 

II ROZCHODY 30 382 949,00 7 027 152,00 0,00 37 410 101,00

1. 962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

3 563 920,00 0,00 0,00 3 563 920,00 

2. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 11 819 029,00 720 900,00 0,00 12 539 929,00 

3. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 

4. 994 Przelewy na rachunki lokat 10 000 000,00 6 306 252,00 0,00 16 306 252,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/152/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Podpisany Strona 35



DOTACJE PODMIOTOWE na 2024 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 14 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 000,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 14 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 14 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE PODMIOTOWE 0,00 14 000,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/152/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Podpisany Strona 36



WYDATKI NA ERASMUS+ REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2024 rok

L.p. Projekt

Jednostka
odpowiedzialna

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2024
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

I WYDATKI BIEŻĄCE -6 132,00 

1.1 

Priorytet 5 Mobilność edukacyjna - (w programie Erasmus + Akcja1)
Działanie 5.1 Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności uczniów i kadry w sektorze 
edukacji szkolnej
Projekt: Zmieniamy się dzisiaj dla lepszego jutra. Rozwój ŚCDN dla proekologicznej zmiany 
(1a090)

ŚCDN ŚCDN 801 80195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-6 132,00
-6 132,00

0,00
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-6 132,00
-6 132,00

0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-6 132,00
-6 132,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/152/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Podpisany Strona 37



WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian

1 2 3

I WYDATKI BIEŻĄCE -6 132,00 

I 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-6 132,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-6 132,00
-6 132,00

0,00
0,00
0,00

Podpisany Strona 38



Dział Rozdział Paragraf Kwota Dział Rozdział Paragraf Kwota

1. 1 275 235,31 010 01042 0690 3 308 332,00 600 60017 6610 4 609 283,00
0910 12 039,00
0920 13 676,00

1 275 235,31 3 334 047,00 4 609 283,00

2. 161 121,81 756 75618 0480 450 000,00 851 85153 2360 80 000,00
851 85153 4300 91 912,00
851 85154 2360 80 000,00
851 85154 2560 214 210,00
851 85154 4300 145 000,00

161 121,81 450 000,00 611 122,00

3. 973 274,23 900 90019 0690 751 000,00 900 90019 4010 1 365 300,00
900 90019 4040 70 000,00
900 90019 4110 219 739,00
900 90019 4120 32 400,00

Wydatki Dochody
Kwota 

przychodów   § 
905

Wyszczególnienie źródła uzyskiwanych 
dochodów

L.p.

dochody z tytułu opłat za wyłączenie                             
z produkcji gruntów rolnych 

Rozliczenie dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
 wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 2024 r. (§ 905)                 

dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń   
na obrót hurtowy na terenie kraju napojami 
alkoholowymi o zawartości do 18% alkoholu 

dochody  z tytułu 3% wpływów z opłat za 
korzystanie ze środowiska

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/152/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Podpisany Strona 39



900 90019 4700 19 836,00
900 90019 4710 17 000,00

973 274,23 751 000,00 1 724 275,00

4. 10 220,28 900 90020 0400 35 000,00 900 90020 4010 25 075,00
900 90020 4110 4 311,00
900 90020 4120 614,00
900 90020 4700 15 221,00

10 220,28 35 000,00 45 221,00

5. 29 237,90 900 90020 0400 1 000,00 900 90020 4010 22 336,00

900 90020 4110 3 744,00

900 90020 4120 591,00

900 90020 4700 3 567,00
29 237,90 1 000,00 30 238,00

6. 12 334,20 900 90024 0400 2 500,00 900 90024 4010 8 400,00

900 90024 0690 500,00 900 90024 4110 1 400,00

900 90024 4120 200,00
900 90024 4700 5 335,00

12 334,20 3 000,00 15 335,00

7. 26 068,73 900 90026 0240 30 000,00 900 90026 4010 41 475,00
900 90026 4110 7 011,00
900 90026 4120 1 083,00
900 90026 4300 4 040,00
900 90026 4700 960,00
900 90026 4710 1 500,00

26 068,73 30 000,00 56 069,00

dochody z tytułu 2% wpływów z opłaty 
produktowej i 10% wpływów z opłaty 
produktowej i dodatkowej opłaty produktowej 

dochody z tytułu 1% wpływów z tytułu opłaty 
recyklingowej oraz dodatkowej opłaty 
recyklingowej

dochody z tytułu 10% wpływów z opłaty 
produktowej oraz dodatkowej opłaty 
produktowej od podmiotów wprowadzających 
sprzęt elektryczny i elektroniczny

dochody z tytułu 5% wpływów z tytułu opłaty 
produktowej, dodatkowej opłaty produktowej i 
opłaty na publiczne kampanie edukacyjne oraz 
z nieodebranej opłaty depozytowej

Podpisany Strona 40



8. 23 052,24 900 90026 0690 160 000,00 900 90026 4010 140 576,00
900 90026 4110 24 052,00
900 90026 4120 3 425,00
900 90026 4300 15 000,00

23 052,24 160 000,00 183 053,00

9. 2 232 300,33 600 60001 2700 6 875 000,00 600 60001 2830 4 000 000,00
600 60001 4270 5 107 301,00

2 232 300,33 6 875 000,00 9 107 301,00

10. 6 316 651,41 600 60053 0750 4 000 000,00 600 60053 4010 1 430 000,00
600 60053 0830 2 800 000,00 600 60053 4040 77 684,00

600 60053 4110 210 787,00
600 60053 4120 23 800,00
600 60053 4710 7 721,00
600 60053 4210 398 000,00
600 60053 4260 3 300 000,00
600 60053 4270 450 000,00
600 60053 4280 1 000,00
600 60053 4300 3 522 498,00
600 60053 4400 100 000,00
600 60053 4410 1 000,00
600 60053 4430 521 000,00
600 60053 4480 500,00
600 60053 4500 600,00
600 60053 4520 920 000,00
600 60053 4610 3 200,00
600 60053 6050 1 648 862,00
600 60053 6060 500 000,00

6 316 651,41 6 800 000,00 13 116 652,00

dochody z tytułu sprzedaży usług Operatorom 
Dostępowym Sieci Szerokopasmowej tj. 
dzierżawy kanalizacji kablowej i ciemnych 
włókien, transmisji danych ethernet, kolokacji 
i dostępu do sieci Internet

dochody z tytułu 35,65% wpływów z opłat 
rejestrowych i opłat rocznych

dochody pochodzące z Funduszu Kolejowego

Podpisany Strona 41



11. 747 920,81 851 85120 6750 747 921,00
747 920,81 747 921,00

12. 600 60013 6370 43 495 247,00 600 60013 6370 43 495 247,00
851 85111 6370 1 939 111,00 851 85111 6370 1 939 111,00

45 434 358,00 45 434 358,00

13. 278,42 600 60013 6290 76 228 966,00 600 60013 6050 75 425 778,00
758 75814 0920 113 707,00 600 60013 4580 113 986,00

278,42 76 342 673,00 75 539 764,00

14. 541 602,72 600 60004 2170 5 514 466,00 600 60004 2830 6 056 069,00
541 602,72 5 514 466,00 6 056 069,00

15. środki z Funduszu Pomocy 754 75495 2100 382 200,00 754 75495 4350 160 000,00
754 75495 0920 36,00 754 75495 4370 122 200,00

754 75495 4740 75 000,00
754 75495 4850 25 000,00
754 75495 4580 36,00

78 179,32 758 75814 2100 308 178,00 801 80195 4350 386 358,00
758 75814 0920 3 434,00 801 80195 4580 3 434,00

78 179,32 693 848,00 772 028,00

Łącznie 12 427 477,71 146 424 392,00 158 048 689,00

dochody pochodzące z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg

dochody pochodzące z Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych

dochody pochodzące z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

dochody pochodzące z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych

Podpisany Strona 42


	UCHWAŁA NR X/152/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 4
	lit. b w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5

	ust. 6 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 6
	pkt 2 w § 2 ust. 6
	lit. a w § 2 ust. 6 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 6 pkt 2

	pauza – w § 2 ust. 6

	ust. 7 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 7
	lit. a w § 2 ust. 7 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 7 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 7
	lit. a w § 2 ust. 7 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 7 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 7 pkt 2
	lit. d w § 2 ust. 7 pkt 2
	lit. e w § 2 ust. 7 pkt 2
	lit. f w § 2 ust. 7 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 7
	pkt 4 w § 2 ust. 7
	pauza – w § 2 ust. 7

	ust. 8 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 8
	lit. a w § 2 ust. 8 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 8 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 8
	lit. a w § 2 ust. 8 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 8 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 8 pkt 2
	lit. d w § 2 ust. 8 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 8
	pauza – w § 2 ust. 8


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-12-23T09:23:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




